
załącznik nr 1

PODMIOT
OSOBY ODPOWIEDZIALNE 

PSO, DPSO PFSO, DPFSO
Częstotliwość 

radiowa kanał VHF

Numery 

telefonów
Numer faksu Adres e-mail Adres

1 2 3 4 5 6 7

PLGDY-12589

oficer dyżurny 24h 58 355 36 46 kapitanat.gdynia@umgdy.gov.pl

PLGDY-0001

PLGDY - 0002 Jarosław Todek (PFSO)

Marcin Biernacki (DPFSO)

Grzegorz Lipieński (DPFSO)

Roman Łukaszewicz (DPFSO)

Patryk Zychowicz  (DPFSO) 668 877 055 p.zychowicz@bbm.gdynia.pl

Centrum dyspozytorskie 24 hr 606 461 088 eksploatacja@bbm.gdynia.pl

PLGDY - 0003 Dawid Andruczyk (PFSO) 795 501 406 oficer@bct.gdynia.pl

Andrzej Dunst (DPFSO) 795 501 390 szkody@bct.gdynia.pl

Kierownik Zmiany (24h) 795 501 366 operacje@bct.gdynia.pl

PLGDY - 0004 Mateusz Fiertek (PFSO) 607 605 151 mateusz.fiertek@otpg.pl
Gdynia, 

ul. Indyjska 13

OT Port Gdynia Marcin Kwapiński (DPFSO) 661 204 792 dyspozytorzy@otpg.pl
Gdynia, ul. Dokerów 

(Magazyn S)

PLGDY - 0007 Andrzej Tomaszewskil (PFSO) 501 015 801 andrzej.tomaszewski@dalmor.pl

Piotr Boike (DPFSO) 504092377 piotr.boike@dalmor.pl

Andrzej Figurski (DPFSO) 586276570 andrzej.figurski@dalmor.pl

PLGDY - 0008 Mirosław Marek (PFSO) 503 182 140

Morski Terminal LPG

"Alpetrol"
Łukasz Chmarzyński (DPFSO) 503 182 145

PLGDY - 0009 Eugeniusz Roszkowski 602 389 992 e.roszkowski@hesinternational.pl

HES - Gdynia Bulk Terminal

Dyspozytor dyżurny (PFSO) 

586 274 021 508 

376 415 668 834 

945

dyspozytor@hesinternational.pl

PLGDY - 0010 885 132 123 j.wronski@port.gdynia.pl

58 627 41 43 bezpieczenstwo@port.gdynia.pl

603 440 266

58 627 40 35

PLGDY - 0012

PLGDY - 0014 Zygmunt Zaborowski (PFSO)
691-485-894, 58-

625-80-17 
58 625 01 47 zzaborowski@pgzsw.com.pl

Andrzej Śliwiński  (DPFSO)
601-333-185, 58-

625-80-17
58 625 28 60 asliwinski@pgzsw.com.pl 

Julian Bagiński - DPFSO
508-860 601,

58-625-82-05

Dyspozytor stoczni 24 h
609851343

58 625 85 55

PLGDY - 0015 Andrzej Ziemian (PFSO)
604 407 418

58 621 21 05      
a.ziemian@nauta.pl

Messaoud Benagdi  (DPFSO)
604 419 969

58 621 25 44    
m.benagdi@nauta.pl

Sebastian Borysiak  (DPFSO) 602 793 154 s.borysiak@auta.pl

Dyspozytor(24h) 606 770 836 dyspozytor@nauta.pl

PLGDY-0017 m.kruszynski@koole.com

Koole Tankstorage

Gdynia
tankstorage-gdynia@koole.com

PLGDY - 0018 Maciej Romanowicz (PFSO) pfso@gct.pl

Magdalena Olech (DPFSO)

Starszy dysponent 24h

PLGDY-0053 Łukasz Grabowicz (PFSO) 604 099 569 lukasz.grabowicz@aalborgportland.com

58 737 75 31

22 460 88 77

eksploatacja@gct.pl

ul. Energetyków 5

81-184 Gdynia

ul. Hryniewickiego 10 81-

340 Gdynia

882 073 948

58 621 22 19
dyspozytor@nauta.pl

58 621 22 11

58 621 23 45

600 926 166

58 620 21 54
gdynia@zegluga.pl58 620 21 54

Al. Jana Pawła II

nr 2

81-345 Gdynia

ul. Budowniczych 1, 

1-336 Gdyni

ul. Budowniczych 10

81-336 Gdynia

ul. Śmidowicza 48 

81-127 Gdynia

58 625 28 60 dyspozytor@pgzsw.com.pl

Dawid Baranowski (DPFSO)

ul Rumuńska

81-336 GdyniaTerminal Cementowy

Aalborg Portland
dawid.baranowski@aalborgportland.com

kanały VHF

12, 17, 18

58 785 53 21 

58 785 53 22 

507 348 604 

515 422 656

58 785 53 36

58 785 53 99GCT - Gdynia Container

Terminal

kanał VHF 

12, 17, 68

Franciszek Dudko (PFSO)

 

Punkt Odpraw

Granicznych - Przystań

Gdynia

kanał VHF 

12

606326174

58 627 42 85

Stocznia "Nauta" S.A.

kanały VHF

1, 12, 14, 16

Dowódca Zmiany(24h)

PGZ Stocznia Wojenna

ul. Węglowa 4 

81-341 Gdynia

jacek.kaszuba@umgdy.gov.pl

jaroslaw.chamier@umgdy.gov.pl

ul. Kwiatkowskiego 60

81-127 Gdynia

office@alpetrol.pl
ul. Węglowa 1 

81-341 Gdynia

kanał VHF

12

kanał VHF

12

kanał VHF

12

668381231

58 627 49 87

606 461 088

58 621 51 94
ul. Węglowa 3

81-341 Gdynia

eksploatacja@bbm.gdynia.pl

ul. Indyjska 5

81-336 Gdynia

ul. Polska 2

81-339 Gdynia

kanał VHF

12
58 661 60 51

605838586

58 620 28 53

58 355 36 30

666 207 030

58 355 36 40

k.miedziejko@port.gdynia.pl

Al. Jana Pawła II

81-345 Gdynia

kanał VHF

12
58 620 28 86

radoslaw.szmigielski@mondry.com.pl
ul. Indyjska 2,

81-336 Gdynia

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury

z dnia 5 listopada 2010r. (poz. 1431)

Kapitanat Portu Gdynia 

Nowy Port

Jacek Kaszuba

Kapitan Portu (PSO)

Jarosław Chamier-Gliszczyński

Z-ca Kapitana Portu (DPSO)

Mondry Terminal Gdynia

Radosław Szmigielski (PFSO)

Michał Kruszyński (PFSO)

Nabrzeże Pomorskie

Port Gdynia

Jacek Wroński (PFSO)

Katarzyna Miedziejko (DPFSO)

Morska Przystań "Dalmor" 

w Gdyni

BCT - Bałtycki Terminal 

Kontenerowy

BBM - Bałtycka

Baza Masowa
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PLGDY-0077 Marcin Zastawny (PFSO) 602 263 915
mzastawny@speed.gdynia.pl

pfso.gdynia@speed.gdynia.pl

Tomasz Szade (DPFSO) 601 610 560
tszade@speed.gdynia.pl

pfso.gdynia@speed.gdynia.pl

Marcin Wiśniewski (DPFSO) 662223169
mwisniewski@speed.gdynia.pl

pfso.gdynia.speed.gdynia.pl

Alan Domnik (DPFSO) 725244111

Paweł Michalski - DPFSO 725244111

Jan Muchowski - DPFSO 725244111

Radosław Plaga - DPFSO 725244111

PLGDY-0078 Michał Świeczkowski (PFSO)
605 243 555

58 627 41 15
m.swieczkowski@port.gdynia.pl

Mateusz Woźniak (DPFSO)
693 330 235

58 627 40 66
m.wozniak@port.gdynia.pl

Jacek Wroński (DPFSO)
885132123

58 627 41 34
j.wronski@port.gdynia.pl

Katarzyna Miedziejko (DPFSO)
603 440 266

58 627 40 35
k.miedziejko@port.gdynia.pl

Zbigniew Łobodziński (DPFSO)
693 330 801

58 627 41 34
z.lobodzinski@port.gdynia.pl

PLGDY-0079 Michał Świeczkowski (PFSO)
605243555

58 627 41 15
m.swieczkowski@port.gdynia.pl

Publiczny Terminal Promowy
Mateusz Woźniak (DPFSO)

693 330 235

58 627 40 66
m.wozniak@port.gdynia.pl

Aktualizacja:10.04.2024 r.

Terminal Pasażerski "Nabrzeże 

Francuskie wraz ze Stanowiskiem 

Przeładunku Paliw Płynnych"

Terminal Masowy

Speed

ul. Rotterdamska 9

81-337 Gdynia

kanał VHF

12

kanał VHF

12

kanał VHF 12

roboczy VHF 6
58 660 14 79

pfso.gdynia@speed.gdynia.pl

ul. Rotterdamska 9

81-337 Gdynia

siedziba: ul. Wendy 15, 81-

341 Gdynia

biuro portowe:

ul. Rotterdamska 6, 81-337 

Gdynia
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